[image: kinel6]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.03.2024  № 150
с. Кинель-Черкассы

	[Об итогах реализации в 2023 году муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области» на 2018-2026 годы, утверждённой постановлением Администрации Кинель-Черкасского района от 28.04.2017 №561]

	        Принимая во внимание итоги реализации в 2023 году муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области» на 2018-2026 годы, утверждённой постановлением Администрации Кинель-Черкасского района от 28.04.2017 №561, с учетом заключений Управления финансов Кинель-Черкасского района и отдела экономики, инвестиций и торговли Администрации Кинель-Черкасского района,  Администрация Кинель-Черкасского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продолжить в 2023 году реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области» на 2018-2026 годы, утвержденной постановлением Администрации Кинель-Черкасского района от 28.04.2017 №561.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов Кинель-Черкасского района – заместителя Главы Администрации района по финансам – Зубкову Оксану Юрьевну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель – Черкасского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кинель-Черкасского района                                                           В.Л.Фролов

Зубкова 40777

[bookmark: _GoBack]
image1.png